ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0065/2025 Credor: 
ACERTA SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA 
CNPJ: 42.929.494/0001-33 Assinatura: 
28/04/2025 Vigência: 27/04/2026 Processo: 
000003425 Modalidade: ADESÃO Total: R$ 
706.272,00 (setecentos e seis mil, duzentos e 
setenta e dois reais) Objeto: AQUISIÇÃO DE 
LIVROS DIDÁTICOS E PARADIDÁTICOS. 
-------------------------------------------------------- 

EXTRATO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
03/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARANDAÍ/MG 

A Prefeitura Municipal de Carandaí torna